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Son Haberler 

İngilizlerin Rusya yaptırımı parayı
görene kadar!

"Rusya, Ukraynalı sabotajcılar
tarafından saldırıya uğradı"

Rusya'nın 64 km'lik askeri konvoyu
Kiev'e giderken görüntülendi!

ROKETSAN paylaştı: Türk
topçusunun çelik gücü

    Kültür - Sanat   Kahraman şehit Ömer Halisdemir’in davası kitaplaştı

Kültür - Sanat

Kahraman şehit Ömer Halisdemir’in
davası kitaplaştı
FETÖ’nün 15 Temmuz hain darbe girişiminin bertaraf edilmesinde büyük
katkısı olan şehit Astsubay Ömer Halisdemir’in destansı mücadelesi
kitaplaştırıldı.
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FETÖ’nün 15 Temmuz hain darbe
girişiminin bertaraf edilmesinde
büyük katkısı olan şehit Astsubay
Ömer Halisdemir’in destansı
mücadelesi kitaplaştırıldı.

Cumhuriyet tarihimizin kader
günlerinden biri olan 15 Temmuz
FETÖ’nün hain darbe girişimde,
darbeci Semih Terzi’yi öldürerek
darbenin seyrini değiştiren
kahraman şehit Astsubay Ömer
Halisdemir’in destansı mücadelesi,

araştırmacı-yazar Muhammed Gömük tarafından kitaplaştırıldı.

Koleksiyon özelliği bulunan 704 sayfalık kitapta, şehit Ömer
Halisdemir’in dava sürecinin yanı sıra, Fethullahçı Terör Örgütüyle
mücadelede ön plana çıkan önemli politikacı, yargı mensupları, sanatçı ve
çeşitli tanınmış kişilerin Halisdemir’le ilgili düşünceleri yer alıyor.

Yazar Gömük kitabında ayrıca, Ömer Halisdemir’in çocukluktan şehadetine
kadar geçen süreyi de 10 sayfalık görseli ile okuyucuya aktardı.

Putin'in dolar planı! Ambargoyu böyle
deldiler
Ukrayna'ya düzenledikleri operasyon
nedeniyle AB bankaları ile SWIFT işlemleri
askıya alınan Rusya menşeili 300 şirketin,
Moskova'daki Çin b..

DÜNYA

Mazot ve benzin 5 TL birden inebilir
EPGİS'in "Benzin ve motorindeki KDV'nin
yüzde 1'e indirilmesi" önerisine Sabah
gazetesi yazarı Diler Güngör de destek verdi.
Eşel mobil sist..

MEDYA

Zerdeçal kürü ile 3 günde 3 kilo verin!
Arındırıcı zerdeçal kürü nasıl yapılır?
Şifa kaynağı olan zerdeçal zerdeçal
etkileşime girdiği karabiberle ve yoğurt ile
hazırlanıyor. Peki ama nasıl? İşte harika
etkileriyle günde..

KADIN - AILE
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 Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.
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Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.
Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık

Kitabın geliriyle kütüphane açılacak

Öte yandan Muhammed Gömük,
İstanbul’daki fuarda okurlarıyla
buluşarak kitaplarını imzaladı.
Gömük’ün imza gününe; 24. 25. ve
26. dönemler AK Parti İstanbul
Milletvekili Metin Külünk, Yargıtay
üyeleri, mahkeme başkanları, terör
savcıları, emniyet müdürleri, ünlü
oyuncular katıldı.

Araştırmacı Yazar Gömük, sınırlı
sayıda basılan kitabın geliriyle İzmir’de halka açık bir kütüphane açılması
planladıklarını aktardı. Bunun için şimdiden çalışmaların başlatıldığını ve
ilk resmî adımların atıldığını, yakında müjdeli haberler vereceğini bildirdi.
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